РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЫТОБУДСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  № 4-31
от 05.11. 2019 г.                                                                                                                    с. Сытая Буда
О передаче полномочий муниципальному образованию “Климовский район   “ по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  Сытобудским сельским поселением.
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Сытобудское сельское поселение», Сытобудский сельский Совет народных депутатов четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Передать с начала срока полномочий до окончания срока полномочий Сытобудского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва   муниципальному образованию “Климовский район “ полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля Сытобудским сельским поселением.
2. Ходатайствовать перед Климовским районным Советом народных депутатов шестого созыва о принятии полномочий Сытобудского сельского поселения  с начала срока полномочий до окончания срока полномочий Сытобудского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.
3. [bookmark: _GoBack]Осуществление передаваемых полномочий осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования “Сытобудское сельское поселение”  в бюджет  муниципального образования “Климовский район” в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных и правовых актов Сытобудского  сельского  поселения.
5. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с начала срока полномочий  Сытобудского сельского Совета народных депутатов четвертого созыва.

Глава Сытобудского
сельского поселения                                                            Т.В.Скоблик